نیز اشتہارات بھی ارسال فرمائیں۔

اللہ تعالیٰ سب تعاون کرنے والے احباب کرام کو اپنے فضلوں رحمتوں اور برکتوں سے نوازے۔ آمین

خاکسار محمود مجیب امضہ صدر ٹیکنیکل میگزین کمیٹی

AAAE بلڈنگ عقب گول بازار ربوہ

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHF 0092 4524 213029

منگل 29 اگست 2000ء - 28 جمادی الاول 1421 ہجری - 29 ظہور 1379 ہش جلد 50-85 نمبر 196

اصل ہجرت یہ ہے کہ اللہ کی طرف ہجرت کریں اور یہ نمازی بن کر ہی ہو سکتی ہے

اے اللہ ہمیں حقائق ایمان عطا فرما اور ایمان کی سر زمین ہمارا وطن بنا دے

بیت الدعاء میں جانے والے یہ دعا کریں اے خدا تیرے بندے مسیح موعود نے جو دعائیں کیں وہ سب قبول فرمائے